ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

         Đại Nài, ngày       tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị phê duyệt danh sách cán bộ nghỉ do sắp xếp nhân sự

Đại hội Đảng bộ phường Đại Nài, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Kính gửi:

- Ban thường vụ Thành ủy Hà Tĩnh;

- UBND thành phố Hà Tĩnh.

Thực hiện Nghị định 177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ. Sau

khi thống nhất của Ban thường vụ Đảng ủy, UBND phường Đại Nài xin trình lên

Ban thường vụ Thành ủy, Ủy ban nhân dân thành phố như sau:

Quá trình rà soát nhân sự chuẩn bị Đại hội Đảng bộ phường nhiệm kỳ 2025 -

2030, đơn vị phường Đại Nài có đồng chí Lê Văn Bình, Phó chủ tịch UBND

phường nhiệm kỳ 2020 - 2025 làm đơn xin nghỉ công tác do sắp xếp nhân sự (có

danh sách kèm theo).

Để có căn cứ lập hồ sơ hưởng chế độ cho đồng chí Lê Văn Bình, UBND

phường Đại Nài đề nghị Ban thường vụ Thành ủy, Ủy ban nhân dân thành phố phê

duyệt danh sách cán bộ nghỉ do sắp xếp nhân sự như trên.

Kính đề nghị cấp trên xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban tổ chức thành ủy Hà Tĩnh;

- TT Đảng ủy phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Mạnh Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ CẤP XÃ NGHỈ THEO NGHỊ ĐỊNH 177 CỦA CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Tờ trình số:         /TTr-UBND ngày    02/2025 của UBND phường Đại Nài)

      TT  Họ và tên Năm sinh Quê quán Chức vụ hiện tại Ghi chú

1 Lê Văn Bình 20/10/1965
Phường Đại Nài, TP

Hà Tĩnh

Phó chủ tịch UBND

phường Đại Nài

- Thời gian bắt đầu nghỉ:

01/4/2025.

- Thời gian tham gia BHXH đến

31/3/2025 là 40 năm 02 tháng.

- Hưởng lương bậc 9, hệ số 4,98;

- Thời gian công tác còn lại: 02

năm 04 tháng.

		2025-02-13T17:43:33+0700

		2025-02-14T09:04:27+0700

		2025-02-14T09:04:48+0700

		2025-02-14T09:06:02+0700